
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

ZEFP DCON APMXLF LHDCX

Stok
Stock 

LagerTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Baskı Parçası
Wedge Clamp
Spannpratze

Baskı Vidası
Clamp Screw

Klemmschraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

AHFM-WD0603-D16-C16-L150-Z02

AHFM-WD0603-D20-C20-L150-Z03

AHFMC-WD0804-D25-C25-L150-Z02

AHFMC-WD0804-D32-C32-L150-Z03

AHFMC-WD1205-D32-C32-L150-Z02

16

20

25

32

32

2

3

2

3

2

16

20

25

32

32

150

150

150

150

150

70

70

70

70

70

2

2

1.5

1.5

3

WDMT 0603.. 

WDMT 0804..

WDMT 1205..

3008-M2.5x6

4010-M3X8 

1415-M4x11

-

4010-M3x8

4015-M4x11

80-T08

80-T10

80-T15

-

ACK-15

ACK-05

Kesme Hesabı : S 331 / Cutting Calculation : P 331 / Schnittberechnung : 331

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  AHFM-YO0602-D10-C09-L120-Z02-F

R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links     
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
SMTM Ucuna Uygundur. / Compatiple with SMTM Insert. Kompatibel mit SMTM Wendeplatten.
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